
UCHWALA NR IX/43/2011
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 26 lipca 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- dotacja z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem
na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych kwota
- środki z budżetu państwa z przeznaczeniem na usuwanie
skutków klęsk żywiołowych kwota
-część oświatowa subwencji ogólnej kwota

2.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody majątkowe kwota
- dotacja celowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego Oś 3 Społeczeństwo informacyjne
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. PSeAP - Podkarpacki System
e -Administracji Publicznej" kwota

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rokietnicy
dz. nr ewid. 1027/61, 1044/53 kwota
- remont drogi tzw. .Zagumienna'' w miejscowości Tuligłowy
i w miejscowości Tapin tzw. "Koło Szustra" kwota
- bieżące remonty w Szkole Podstawowej w Rokietnicy
i w Tuligłowach mający na celu likwidację barier architektonicznych kwota

2.Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2011r. o kwotę
wtym;
Wydatki majątkowe kwota

500.100,00

500.100,00

10.100,00

240.000,00
250.000,00

213.497,00

213.497,00

213.497,00

500.100,00

500.100,00

10.100,00

240.000,00

250.000,00

213.497,00

213.497,00



- realizacja zadania pn. PseAP - Podkarpacki System
e -Administracji Publicznej" kwota 213.497,00

3.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami 1 paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 123.421,00.
wtym;
wydatki majątkowe
- budowa oświetlenia boiska sportowego w miejscowości Rokietnica kwota 4.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI Y KlETNICA



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr 0043/2011 z dnia 26 lipca 2011 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.100,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 10.100,00
Dochody bieżące 10.100,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 10.100,00
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

600 TRANSPORTIŁĄCZNOSĆ 240.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240.000,00

Dochody bieżące 240.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 240.000,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 250.000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 250.000,00
jednostek samorzadu terytorialnego
Dochody bieżące 250.000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 250.000,00
X X X Razem 500.100,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
720 INFORMATYKA 213.497,00

72095 Pozostała działalność 213.497,00
Dochody majątkowe 213.497,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 213.497,00
fmansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

X X X Razem 213.497,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr IX/43/2011 z dnia 26 lipca 2011 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.100,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 10.100,00
Wydatki bieżące 10.100,00

4270 Zakup usług remontowych 10.100,00
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSĆ 240.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240.000,00
Wydatki bieżące 240.000,00

4270 Zakup usług remontowych 240.000,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 250.000,00

80101 Szkoły podstawowe 250.000,00
Wydatki bieżące 250.000,00

4270 Zakup usług remontowych 250.000,00
X X X Razem 500.100,00

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
720 INFORMATYKA 213.497,00

72095 Pozostała działalność 213.497,00
Wydatki majątkowe 213.497,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213.497,00
X X X Razem 213.497,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM KlfTNICA



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr IX/43/2011 z dnia 26 lipca 2011 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 22.000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 22.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 22.000,00

2. 600 TRANSPORTIŁACZNOSĆ - 10.421,00
60016 Drogi publiczne gminne - 10.421,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.421,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50.000,00 50.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00 50.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych - 49.400,00

- remont dachu budynku Świetlicy w miejscowości
Rokietnica Wola

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 600,00
budżetowych

4. 720 INFORMATYKA 70.421,00 -
72095 Pozostała działalność 70.421,00 -
4430 Różne opłaty i składki 30.000,00 -
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.421,00 -

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 17.000,00
75023 Urzędy Gmin - 17.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00
4260 Zakup energii - 7.000,00

6. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE - 17.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 17.000,00
4210 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.000,00
4260 Zakup energii - 7.000,00

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 3.000,00 3.000,00
85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia 3.000,00 3.000,00

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 3.000,00 -
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości.



4560 Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym - 3.000,00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8. 926 KULTURA FIZYCZNA - 4.000,00
92601 Obiekty sportowe - 4.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.000,00

-budowa oświetlenia boiska sportowego w
miejscowości Rokietnica kwota 4.000,00

X X Razem 123.421,00 123.421,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI~Jfl<lfTNICA

Jerzy\\drat


